

Margrete Bak Holding ApS

L.A. Rings Vej 63, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 77 05 88

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Margrete Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Margrete Bak Holding ApS L.A. Rings Vej 63 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 77 05 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Margrete Bak
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.945	-6.691
Driftsresultat	-9.945	-6.691
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.211	-111.081
Andre finansielle indtægter	13.422	28.630
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.278</u>	<u>-1.241</u>
Resultat før skat	216.410	-90.383
Skat af årets resultat	<u>4.796</u>	<u>-4.553</u>
Årets resultat	<u>221.206</u>	<u>-94.936</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.211	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-125.005</u>	<u>-200.736</u>
Disponeret i alt	<u>221.206</u>	<u>-94.936</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.032	108.822
Andre værdipapirer og kapitalandele	283.577	301.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>630.609</u>	<u>410.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>630.609</u>	<u>410.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.000
Udsudte skatteaktiver	528	528
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.100	0
Tilgodehavender i alt	<u>67.628</u>	<u>30.528</u>
Likvide beholdninger	<u>17.498</u>	<u>21.617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.126</u>	<u>52.145</u>
Aktiver i alt	<u>715.735</u>	<u>462.662</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	370.080	256.874
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	558.080	442.674
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.506	4.506
Selskabsskat	60.433	0
Anden gæld	92.716	15.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.655	19.988
Gældsforpligtelser i alt	157.655	19.988
Passiver i alt	715.735	462.662

Noter

	2018	2017
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af tilknyttet virksomhed	238.211	-111.081
	238.211	-111.081
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.278	1.241
	25.278	1.241
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	238.211	0
Fremførsel af negativ reserve tidligere år	-238.211	0
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	256.874	457.610
Årets overførte overskud eller underskud	-125.005	-200.736
Overførsel fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.211	0
	370.080	256.874
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-16 11:54:10Z

NEM ID 

Margrete Bak

Direktør

På vegne af: Margrete Bak Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-051169697666

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-05-19 19:17:56Z

NEM ID 

Margrete Bak

Dirigent

På vegne af: Margrete Bak Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-051169697666

IP: 213.32.xxx.xxx

2019-05-19 19:17:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YPXN5-1TVW5-KQJL0-8M302-X60E3-3HG6G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>